دستگاه قضایی مصر پیش از این هم احکام اعدام این افراد را صادر کرده بود اما متهمان درخواست تجدیدنظر در حکم را کرده بودند. (راديو زمانه)

دستگاه قضایی مصر همچنین روز دوشنبه احکام حدود ۴۰ تن از عاملان این خشونت ها که تقریباً همه آن ها از طرفداران تیم فوتبال الاهلی بودند را نیز صادر کرد.

یکم فوریه ۲۰۱۲ (۱۲ بهمن ۱۳۹۰) پس از پیروزی سه بر یک تیم فوتبال الاهلی از قاهره بر تیم المصری از پورت سعید، طرفداران تیم میزبان به داخل زمین ریختند و با سنگ و بطری به تیم الاهلی حمله کردند. این درگیری به کشته شدن ۷۴ نفر منتهی شد. شماری از نیروهای امنیتی نیز در این حادثه